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Moduł SFP28 25G 2-Pak 25Gbps,
LC/UPC Duplex, 850nm, 100m, multi
mode, DOM

Cena brutto 159,99 zł

Cena netto 130,07 zł

Numer katalogowy NUEXTSOM0031306

Kod producenta EX.31306

Kod EAN 5906168631306

Max. prędkość przesyłu 25

Zasięg SFP 100 m

Gwarancja 24 mc.

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Standard SFP SFP28

Typ (długość fali) SFP 850 nm

Uwaga CE+WEEE

Opis produktu

Moduł SFP28 25Gbps, LC/UPC Duplex, 850nm, 100m, multi mode, DOM 2-Pak

Extralink SFP28 25G 2-Pack to doskonały wybór dla profesjonalistów poszukujących niezawodnych rozwiązań w
zakresie przesyłania danych.

Ten moduł SFP28 zapewnia wyjątkową wydajność i wszechstronność, spełniając potrzeby nawet najbardziej wymagających
użytkowników. Z jego pomocą możesz cieszyć się szybkim i stabilnym transferem danych, co sprawia, że jest to produkt
idealny do zastosowań w zaawansowanych sieciach komputerowych.

Szybkość i wydajność
Extralink SFP28 oferuje prędkość portu 25Gbps, co zapewnia błyskawiczny transfer danych. Dzięki temu idealnie nadaje się do
zastosowań wymagających dużej przepustowości, takich jak centra danych czy sieci korporacyjne. Niezależnie od obciążenia,
ten moduł SFP28 gwarantuje nieprzerwane i stabilne połączenie.

Wszechstronność i zasięg
Produkt ten obsługuje multi mode, co oznacza, że jest kompatybilny z różnymi rodzajami włókien światłowodowych.
Maksymalny dystans transferu wynosi 100m, co sprawia, że świetnie sprawdza się w różnych środowiskach sieciowych. Dzięki
długości fali 850nm, zapewnia wysoką jakość sygnału i minimalne straty.

Niezawodność i zgodność
Moduł SFP28 25G 2-Pack Extralink spełnia rygorystyczne normy CE, RoHS oraz FCC, co gwarantuje jego bezpieczeństwo i
zgodność z przepisami. Dzięki wsparciu dla Digital Optical Monitoring (DOM), użytkownicy mogą monitorować kluczowe
parametry pracy w czasie rzeczywistym. To niezawodne rozwiązanie dla wszystkich, którzy potrzebują solidnego i trwałego
sprzętu.
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